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岩屋港淡路SA

道の駅 あわじ

県立淡路島公園

あわじ花さじき 産地直売所

北淡震災記念公園

フローラル
アイランド

道の駅
東浦ターミナルパーク

淡路島
国営明石海峡公園

室津PA

淡路市役所

伊弉諾神宮

多賀の浜

あわじ産直市場おのころ畑

淡路ごちそう館 御食国

御食菜采館 洲本店洲本市役所

洲本城跡

五色浜

慶野松原

サンライズ淡路
南あわじ市
ふるさと特産物直売所とれたてわーるど(シーパ内)

淡路ファームパーク
イングランドの丘

あわじ島まるごと直売所
美菜恋来屋
あわじ島まるごと直売所
美菜恋来屋

1

6

7

8

9

10

13

11

12

2

南あわじ市役所

淡路島牧場

沼島

幡多の青空市

福良マルシェ

灘黒岩水仙郷

立川水仙郷

淡路島南PA

道の駅うずしお

淡路IC

東浦IC北淡IC

洲本IC

津名一宮IC

西淡三原IC

淡路島南IC

淡路島中央スマートIC

P緑PA

道の駅 福良うずの丘
大鳴門橋記念館

4

3

5

●1 あわじ島まるごと直売所　美
み な

菜恋
こいこい

来屋
や

●2 道の駅うずしお
●3 うずの丘 大鳴門橋記念館
●4 福良マルシェ
●5 とれたてわーるど（シーパ内）
●6 幡多の青空市
●7 サンライズ淡路 南あわじ市ふるさと特産物直売所

　淡路ごちそう館 御
み け つ

食国
くに

　御
み け つ

食菜
さいさいかん

采館 洲本店
●10 フローラルアイランド
●11 道の駅あわじ
●12 あわじ花さじき 産地直売所
●13 あわじ産直市場 おのころ畑

0799-43-3751

0799-52-1157

0799-52-2888

0799-52-1244

0799-36-0150

0799-45-1411

0799-26-1133

0799-23-1129

0799-75-2387

0799-72-0001

0799-74-0511

0799-62-4192

9時～18時

9時～17時

9時～17時

9時30分～17時

9時30分～20時

7時～10時

9時30分～17時30分

10時～20時

9時～18時

9時～18時
9時30分～17時30分
(土日祝は9時～、季節変動あり)

9時～17時

9時30分～17時30分

火（臨時営業の場合あり）、
年始休はHPを要確認
木（祝日・繁忙期は状況に
より臨時営業）、12/31、1/1
火（祝日、繁忙期は状況に
より臨時営業）、12/31、1/1

なし

1/1

日のみ開催

不定休
水（祝日の場合は営業、8月
は無休）

水、12/31～1/3

年末年始

なし（1/1のみ12時～営業）

年末年始

不定休

○

○

○

○

○

○

○

南あわじ市八木養宜上1408

南あわじ市福良丙947-22

南あわじ市福良丙936-3

南あわじ市福良甲1530-2

南あわじ市湊110

南あわじ市榎列上幡多1911

南あわじ市広田広田1474-1

洲本市塩屋1-1-8

洲本市本町2-3-19

淡路市浦642-1

淡路市岩屋1873-1

淡路市楠本2805-7

淡路市塩田新島8-5

●8 
●9 

※このパンフレットに掲載している情報は、特に表記がない場合、2021年1月25日時点での有効な情報です。
情報は変更となっている場合がございますので、最新の情報や詳細については各施設へお問い合わせください。
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l  淡路島産野菜取り扱い直売所 等 l

淡路島

通販定休日営業時間住所電話番号店舗名

※上記のほかにも淡路島産の野菜を取り扱う直売所等はございます。

淡路島の
野菜を


