

## |淡路島産野菜取り扱い直売所 等

次路島産野采取り扱い   一						
店舗名		電話番号	住所	営業時間	定休日	通販
南あわじ市	●あわじ島まるごと直売所 美菜恋来屋	0799-43-3751	南あわじ市八木養宜上1408	9時~18時	火(臨時営業の場合あり)、 年始休はHPを要確認	0
	❷道の駅うずしお	0799-52-1157	南あわじ市福良丙947-22	9時~17時	木(祝日・繁忙期は状況に より臨時営業)、12/31、1/1	0
	❸うずの丘 大鳴門橋記念館	0799-52-2888	南あわじ市福良丙936-3	9時~17時	火(祝日、繁忙期は状況に より臨時営業)、12/31、1/1	
	₫福良マルシェ	0799-52-1244	南あわじ市福良甲1530-2	9時30分~17時	なし	0
	らとれたてわーるど (シーパ内)	0799-36-0150	南あわじ市湊110	9時30分~20時	1/1	0
	⑥幡多の青空市		南あわじ市榎列上幡多1911	7時~10時	日のみ開催	
	♥サンライズ淡路 南あわじ市ふるさと特産物直売所	0799-45-1411	南あわじ市広田広田1474-1	9時30分~17時30分	不定休	
洲本市	<ul><li>③ 淡路でちそう館 御食国</li></ul>	0799-26-1133	洲本市塩屋1-1-8	10時~20時	水(祝日の場合は営業、8月は無休)	0
	● 御食菜采館 洲本店	0799-23-1129	洲本市本町2-3-19	9時~18時	水、12/31~1/3	
淡路市	<b>の</b> フローラルアイランド	0799-75-2387	淡路市浦642-1	9時~18時	年末年始	
	●道の駅あわじ	0799-72-0001	淡路市岩屋1873-1	9時30分~17時30分 (土日祝は9時~、季節変動あり)	なし(1/1のみ12時~営業)	0
	№ あわじ花さじき 産地直売所	0799-74-0511	淡路市楠本2805-7	9時~17時	年末年始	
	®あわじ産直市場 おのころ畑	0799-62-4192	淡路市塩田新島8-5	9時30分~17時30分	不定休	0